CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL MARCON PT/RS

Câmara dos Deputados │Anexo III – Gabinete 569 │70160900 Brasília DF

Tel: (61) 3215-5569 - Fax: (61) 3215-2569│E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

1

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

REQUERIMENTO Nº                /2015

(Do Sr. Marcon)

Requer a distribuição do PL. 1.117/2015.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 139, inc. I do Regimento Interno, requeremos
que o PL. 1.117/2015, que "altera dispositivos da Lei nº 11.105, de 24 de março
de 2005, para introduzir disposições relativas às tecnologias genéticas de
restrição de uso de variedade, e revoga o artigo 12 da Lei nº 10.814, de 15 de
dezembro de 2003”, seja distribuído para a Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável – CMADS.

Brasília, em 05 de outubro de 2015.

_______________________

Deputado MARCON e outros

(PT/RS)